Naudojimo instrukcija
Pagrindinis vadovas
UHD LCD ekranas Verslui
Modelio Nr. TH-86EQ1W 86 col. modelis
TH-75EQ1W 75 col. modelis
TH-65EQ1W 65 col. modelis
TH-55EQ1W 55 col. modelis
TH-50EQ1W 50 col. modelis
TH-43EQ1W 43 col. modelis
Lietuvių
Turinys
Svarbus pranešimas apie saugą················· 2
Atsargumo priemonės······························· 3